

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage				913	913-	100. 00-
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts				160	160-	100. 00-
	Autres immobilisations financières						
TOTAL II					1 073	1 073-	100. 00-
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés				342	342-	100. 00-
	Autres créances	11 603		11 603	2 939	8 664	294. 77
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement				80 000	80 000-	100. 00-
	Disponibilités	7 442		7 442	21 858	14 415-	65. 95-
	Charges constatées d'avance (3)				453	453-	100. 00-
TOTAL III		19 046		19 046	105 592	86 546-	81. 96-
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		19 046		19 046	106 664	87 618-	82. 14-

POUR COPIE CERTIFIÉE CONFORME

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 016 Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	10 016 112	10 016 112		
	RESERVES				
	Réserve légale	1 002	1 002		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	72 255	77 873	5 618-	7. 21-
	Report à nouveau				
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	74 384-	5 618-	68 765-	NS
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	TOTAL I	9 001	83 384	74 384-	89. 21-
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	TOTAL II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	TOTAL III				
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	10 045	656	9 389	NS
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	DETTES D'EXPLOITATION				
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		2 993	2 993-	100. 00-
	Dettes fiscales et sociales		19 339	19 339-	100. 00-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes		291	291-	100. 00-
	Produits constatés d'avance (1)				
	TOTAL IV	10 045	23 280	13 235-	56. 85-
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	19 046	106 664	87 618-	82. 14-

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

10 045 23 280

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	13 151		13 151	27 331	14 180-	51. 88-
Chiffre d'affaires NET	13 151		13 151	27 331	14 180-	51. 88-
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 709		1 709	
Autres produits			837	248	589	237. 62
Total des Produits d'exploitation (I)			15 696	27 579	11 883-	43. 09-
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			105	62	43	68. 96
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			10 729	22 881	12 152-	53. 11-
Impôts, taxes et versements assimilés			1 707	2 333	625-	26. 81-
Salaires et traitements			74 537	7 478	67 059	896. 75
Charges sociales				94	94-	100. 00-
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			378	220	158	71. 82
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				1 709	1 709-	100. 00-
Dotations aux provisions						
Autres charges			609	947	338-	35. 67-
Total des Charges d'exploitation (II)			88 064	35 722	52 342	146. 52
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			72 368-	8 143-	64 225-	788. 68-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	35	2 525	2 490-	98. 61-
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	160		160	
TOTAL V	195	2 525	2 330-	92. 28-
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	160		160	
TOTAL VI	160		160	
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	35	2 525	2 490-	98. 61-
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	72 333-	5 618-	66 715-	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
TOTAL VII				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 050		2 050	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
TOTAL VIII	2 050		2 050	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	2 050-		2 050-	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)	15 891	30 104	14 213-	47. 21-
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	90 275	35 722	54 552	152. 71
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	74 384-	5 618-	68 765-	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable